

این نوشتار بخش چهارم پژوهشی است که به یاد و نام کارل لیکنشت، رهبر همیشه جاودان کمونیسم شورایی و رفیق روزا لوکزامبورگ هدیه و منتشر می شود



کارل لیکنشت

نوتزاریسم اوراسیا و حکومت اسلامی در ایران

(4)

این نوشتار پژوهشی است که برای نخستین بار به روند شکل‌گیری قطب اروپا-آسیا و به بیان دیگر «اوراسیا» می‌پردازد. اوراسیا، رویای برپایی «امپراتوری» دیرینه‌ای است که پیوسته از دوران تزاریسم تا جنگ سرد و فروپاشی بلوک «سوسیالیسم دولتی» و تا اکنون، به عنوان قطبی در برابر دیگری قطب جهانی سرمایه جاری بوده است. این زون اقتصادی/سیاسی، پس از فروپاشی روسیه شوروی به ویژه برهه ریاست جمهوری بوریس یتسین، این بار با ایدئولوژی ضدسوسیالیستی، به بازسازی خود پرداخته است. **زون اقتصادی-سیاسی**، گسترده در دوقاره، اروپا و آسیا، در حال بسیج، زیر پرچم ایدئولوژیکی است تا در پناه قدرت اتمی روسیه نوتزاری، قطب اقتصادی، سیاسی و نظامی ویرانگری را این بار در رقابت با دیگر قطب نیرومند سرمایه‌داری برپا سازد. **تز اوراسیا**، به رهبری عمده‌ترین تئورسین آن، آلکساندر دوگین، بر آن است تا خرده حکومت‌های منطقه‌ای سرمایه جهانی دو قاره را زیر شعار «علیه» کاپیتالیسم، لیبرالیسم و سوسیالیسم، متحد گرداند و اشتراکات مذاهب و باورهای دینی یهودیت، مسیحیت، اسلام، بودائیسیم و ... را زیر نام **تئوری چهارم سیاسی**¹، گرد آورد و با نقب زدن به دخمه‌های اسلام و مسیحیت ارتودوکس و «عرفانیسم» بازدارنده و به پشتوانه‌ی بمب‌های اسلام ناب ولایت فقیه و سپاه، کره شمالی دیگری را در حوزه روسیه مسلح سازد و پروژه مافیایی-حکومتی خویش را در بازار جهانی سرمایه به پیش برد. در نوشته‌های پیشین، کارگزاران، دست‌آموزان و عوامل اوراسیا و دوگین، از جمله مهدی سنایی، سید حسن عباسی، ازغدی، ششمقدری، محقق داماد، سید حسین نصر، ... که همگی تمامی سیاست‌های اینتلیجنسیای مافیای کرملین، با زبان ایرانی-اسلامی، واگویی می‌کنند را شناسانیم. در بخش پیشین بیان شد که استاد حسین نصر، مرید شعبده باز،

¹The Fourth Political Theory

فری شوف²، رهبر فرقه «طریقه شاذلیه مریمیه»، و فرزند خلف وی، ولی رضا، نویسنده کتاب «نوزایی شیعه» و استاد روابط بین الملل دانشکده عالی چفلتچر در دانشگاه تافتس است که به عنوان مشاور باراک اوباما در امور خاورمیانه برگزیده شد، از جمله بازیگران این پروژه هستند. در این بخش به دیگر کارگزاران این دسیسه نوتزاری می پردازیم.

«ائتلاف ایران-روسیه يك ایده استراتژيك و اوراسیایي است»³

روح شیخ فضل الله نوری، بردمیده در کالبد آیت الله های حاکم در ایران، به کمک فوج اوباشان، شبیحی است که بر ایران و منطقه ی گسترده ای از آسیا سایه سیاه افکنده است. این روح در کالبد روح الله و اخلاف، به فتوا و با قمه و ششلول اوباشان همواره بر ستون خیمه اولیا دین و بازار، بسته و در کنار رهبران مذهبی و بازار، زیسته با نواله ای در بی هویتی، حکومتی است ولایی. لباس شخصی های آن دوران که با قزاقان لیاخوفی به یاری محمدعلی شاه قاجار شتافته، و مشروطه را به مشروعه فرو نشانیدند، از اعماق برآمده، اینک به رهبری کرملین، به دلالتی دوگین، محمدعلی شاه معاصر را به یاری بمب و اورانیوم، مسلح می سازد تا به یاری مذهب و ایدئولوژی ولایت مطلقه فقیه و مزدوران، سلاح و مصلحت مصرف بازار خویش را بسیج سازد. روسیه برای سلطانی گاز در اروپا، در رقابت با شل گاز آمریکا و قطر، به ولایت فقیه روی اقیانوس گاز و نفت نشسته نیازمند است و اوراسیا برنامه اقتصادی سیاسی چنین هدفی است.

مهره های علنی اوراسیا در ایران از میان آیت الله های حکومتی، پیش از همه، آیت الله فاضل لنکرانی، آیت الله نوری همدانی، و آیت الله محقق داماد می باشند. اینان در پیرامون خود گله ای از کارگزارانی که به موهبت حکومت اسلامی و دانشگاه هایی در انگلستان و آمریکا با پرداختی کلان از نان و دسترنج مردم، همانند حسن روحانی به ریاست جمهوری برگزیده شده و مهدی سنایی ها و سید حسن موسویان ها و ... به تیترا دست یافته و می یابند تربیت کرده اند. این حلقه، پیرامون خویش نیز اوباشانی همانند شقمقدری ها، حسن عباسی ها، سلحشورها، حسین الله کرم ها، محمدعلی رامین ها و فرزندش که گلو می برند و عربده می کشند و در کهریزک ها به تجاوز جنسی فتوا می گیرند، در بسیج دارند.

² Frithjof Schuon (Isa Nur al-Din), [18 juni 1907 – 5 maj 1998](#)

مرتجع مذهبی که او را فیلسوف مذهبی، می نامند در سوئیس زاده شد و فرقه ای به نام «طریقه شاذلیه مریمیه» برپا کرد و حسین نصر دستیار وی گردید. در برخی کشورها از جمله سوئد و نروژ و ایران به عضوگیری پرداخت. افکار فری شوف در کشورهای و اسکاندیناوی، به وسیله [Kurt Almqvist](#) , [Ashk Dahlén](#) و [Tage Lindbom](#). ترجمه و پخش می شود

(http://sv.wikipedia.org/wiki/Frithjof_Schuon)

³ الکساندر دوگین، که حکومت اسلامی وی را «اندیشمند شهیر روس» نام نهاده اند.

محمد فاضل لنکرانی

آیت الله فاضل لنکرانی، فرزند آیت الله لنکرانی که از لنکران آن سوی خزر برای بسیج لشکر دعا و جهالت کوچیده بود، همانند جد لاریجانی های از جبل لبنان کوچیده، و به سان بیشترین سران و رهبران و آدمکشان و فرماندهان نیروی های سرکوب حکومت اسلامی، مهره ی اوراسیا و ایدئولوژیست خشونت ددمنشانه سرمایه داری حاکم در ایران می باشد. وی که در گذشته است، استاد محمد ری شهری وزیر اطلاعات پیشین بود و فتوا دهنده ی قتل نویسندگان و دگر اندیشان در قتل های سیاسی زنجیره ای، در کنار آیت الله محقق داماد، «اسکولاست» محبوب دوگین، و دو سه تن حلقه محقق داماد (غلامرضا اعوانی، غلامحسین ابراهیمی دینانی، و خانم دکتر شهین اعوانی)، حوزه اوراسیای ایران را به مدیریت مهدی سنایی، که خود را کپی برابر با اصل شیخ یونسی وزیر اطلاعات خاتمی می نامد، تشکیل می دهند.^[4]



فاضل لنکرانی در یکی از سفرهای خ

آیت الله فاضل لنکرانی، در سال ۱۳۸۵ فتوای قتل نویسنده آذربایجانی در باکو را به اشاره دوگین و به فرمان کرملین صادر کرد. وی به بهانه «توهین» نشریه ی چاپ باکو به محمد، پیامبر اسلام، باید ابتدا تهییجی مذهبی برپا می ساخت تا ترور، پزشک، نویسنده و روزنامه نگار افشاگر را زمینه ساز باشد. بنابراین، امت امام را در تهران، تبریز و اردبیل، با الگوی زمان محمدعلی شاه، برانگیختند. گام بعدی، صدور فتوای قتل نویسنده، پزشک آزادیخواه، در جمهوری آذربایجان، در آن سوی خزر بود. به این گونه، همانند دیگر منتقدین حکومت کرملین و قم و جهالت، رافق تقی، نویسنده مقاله، به فتوای آیت الله لنکرانی و با تأیید ولی فقیه، سید علی خامنه ای به دست «افراد ناشناس درگذشت»⁵ آخرین نوشته وی، «ایران و جهانی

⁴ برخی از دیگر دست آموزان کرملین در بخش های پیشین این پژوهش، شناسانده شده اند.

⁵ <http://fa.wikipedia.org/wiki/>

سازی» بود که خشم حکومتیان در ایران را بر انگیخت، توهین به محمد بهانه بود. تروریست اسلامی، قلب وی را با چاقو نشانه گرفت، کتابی، بین قلب و دشنه اسلامی، سینه سپر کرد، تروریست آیت الله ها، رگ های گردن و سینه نویسنده را نشانه گرفت. روزنامه حکومتی «جمهوری اسلامی»، پس از ترور رافقی، 19 نوامبر 2011، نوشت: «سلمان رشدی جمهوری آذربایجان به قتل رسید. رافقی تقی، پزشک و نویسنده سرشناس جمهوری آذربایجان در ۱۹ نوامبر 2011، از پای افتاد.



رافیق تقی، متخصص قلب، نویسنده آزادیخواه و آفریننده چند رمان و آقار ادبی ماندگار

سال بعد، خود آیت الله فاضل لنکرانی، این دست آموز آیت الله خمینی، در ۲۶ خرداد ۸۶ خورشیدی با کوله باری از کارنامه کشتار و فتاوی اسلامی درگذشت.

حسن فریدون روحانی

یکی از دست آموزان و تولیدات فاضل لنکرانی، حسن فریدون روحانی است که 23 سال شورای امنیت حکومت اسلامی را مدیریت و سازماندهی سپاه و اطلاعات را پایه گذاری کرد. حسن فریدون روحانی، در آبان 1356 در مراسم بزرگداشت مصطفی خمینی فرزند آیت الله خمینی که در نتیجه فشارخون بالا در نجف در گذشته بود، در مسجد ارک تهران برای نخستین بار لقب «امام» را برای خمینی به کار برد. در سال 58، به دستور خمینی به تصفیه ارتش و اسلامیزه نمودن پادگان‌های نظامی پرداخت و در سال 59 **نماینده مجلس شورای اسلامی شد و به مدت بیست سال پیاپی، برای پنج دوره قانونگذاری حکومت اسلامی سرمایه را به پیش برد.**

ریاست شورای سرپرستی و عضویت در ارگان تبلیغاتی صدا و سیما اسلامی از سال 1359 تا سال 1362 از سوی خمینی عهده دار شد. در دوران جنگ ضد مردمی، عضویت در شورایی دفاعی، عضویت در شورایی پشتیبانی جنگ، معاونت فرماندهی جنگ، ریاست ستاد قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء و فرماندهی پدافند هوایی کل کشور و بین سال‌های 1367 تا 1368 نیز به معاونت جانشین فرماندهی کل قوا منصوب شد. تنظیم سپاه سرکوب و کشتار و

به گزارش بی بی سی فارسی،

(http://www.bbc.co.uk/persian/iran/story/2007/06/070616_mf_lankarani.shtml) نوری همدانی چند ماه پیش [پیش از مرگ]، فتاوی قتل دو روزنامه نگار در این جمهوری را صادر کرده بود که با انتشار مقاله ای در نشریه خود، دین و پیامبر اسلام را مورد انتقاد قرار داده و اعتراضاتی در این جمهوری و همچنین در ایران برانگیختند تا آنجا که دادگاهی در باکو نیز این دو روزنامه نگار را به مجازات زندان محکوم کرد.

از میان برداشتن ارتشیان ناراضی و مترقی برای وی از سوی ولی فقیه، نشان درجه دو فتح و نشان درجه یک نصر به همراه آورد.

روحانی شاگرد فاضل لنکرانی و سید محمد محقق داماد، پس از بازنگری قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و تشکیل نهاد شورایی امنیت حکومتی، به نمایندگی از ولی فقیه ریاست این بالاترین ارگان امنیتی نظامی را عهده دار شد. حسن روحانی 13 سال نیز به عنوان مشاور «امنیت ملی» رؤسای جمهور رفسنجانی و خاتمی در ماندگاری حکومت سرمایه و تخریب جامعه و ویرانی بنیادهای کار و تولید و زندگی مردم انجام وظیفه کرد.

روحانی از سال 1370 به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام درآمد و تاکنون نیز در این مرکز ارتجاع فعالیت دارد و افزون بر ریاست کمیسیون سیاسی و امنیتی و دفاعی مجمع، ریاست مرکز تحقیقات استراتژیک این نهاد حکومتی نیز عهده دار است. مرکز استراتژیک را رفسنجانی از ریاست جمهوری به مجمع تشخیص مصلحت آورده بود تا استراتژی حکومت اسلامی را به ریاست حسن روحانی و عناصری همانند حسن موسویان و دیگر همقطاران که برخی در زندان و یا به پیرامون رانده شده اند و از سوی وزارت اطلاعات جاسوس اسرائیل نامیده شد، به پیش برند.

روحانی، در سومین دوره مجلس خبرگان در 29 بهمن 1378 از استان سمنان به مجلس خبرگان رهبری گسیل شد و در سال 1385 نیز از استان تهران و هم اکنون ریاست کمیسیون سیاسی و اجتماعی مجلس خبرگان را برای بقاء ولایت خامنه ای و حکومت به عهده دارد. روحانی با انجام وظیفه 16 ساله در مسئولیت ریاست دبیرخانه شورایی امنیت حکومتی، و بیش از 6 سال نماینده مستقیم خامنه ای در این بالاترین ارگان امنیتی و استراتژیک، به علاوه مسئولیت پرونده هسته‌ای رژیم را به عهده داشته است.

با تشکیل دولت محمود احمدی‌نژاد، مسئولیت پرونده هسته‌ای به علی لاریجانی واگذار شد. روحانی، همچنان در مقام نماینده علی خامنه ای در شورایی امنیت حکومتی وظیفه مند شد. کتاب «امنیت ملی و دیپلماسی هسته‌ای»، ثبت گوشه‌هایی از مسئولیت‌های این دست آموز لنکرانی و سید محمد محقق داماد(پدر) در ارگانهای سرکوب و مقننه و اجرایی و پی گیری پرونده هسته‌ای است.

حسن روحانی به عنوان انتلیجنسیای الیگارشی‌های مالی و حکومتی در ایران باید، کشتی شکسته رژیم را در برابر امواج پرتلاطم، زیر فرمان رهبری ولی فقیه سکنداری کند. وی در 22 فروردین 92 در میان جمعی از مهره‌های از پیش فراخوانده شده در مجتمع آدینه تهران، با شعار «دولت تدبیر و امید» برای انتخابات ریاست جمهوری به میدان فرستاده شد. و در 24 خرداد به عنوان رئیس جمهور دور یازدهم شناخته شد.

آیت الله «عظمی» نوری همدانی

نوری همدانی، مرجع تقلید شیعیان جهان، هم قطار لنکرانی، دیگر مرجع فتوا و پیش برنده دوگنیسم مشروعه در ایران و دیگر بلاد است. وی یار غار دوگین و دیگر همقطاران بلاد روس و اقمار، هماهنگ کننده حوزه و بیت و حکومت در ایران می شود.



روزنامه های حکومتی/مسکوچی نوشتند:

«آیت الله العظمی نوری همدانی به سوال پرفسور **دوگین**، رییس جنبش اوراسیا و استاد جامعه شناسی ...

... با شرکت رییس اداره دینی مسلمانان منطقه آسیای روسیه، حضرت عشیرف؛ رییس کمیته اسلامی روسیه، حیدر جمال؛ معاون رییس شورای مفتیان روسیه، دمیر حضرت محی الدین اف؛ اسلام شناس و فرهنگ شناس، سرگی جنت مارکوس؛ رهبر جنبش بین المللی اروآسیا، الکساندر دوگین؛ رییس انتشارات مدینه، الدارنوریمانوف؛ رییس مرکز بین المللی آلفا سوفیا، علی پالوسین؛ رییس مرکز مشارکت تمدنها، ونیامین پاپوف؛ سردبیر و مدیر مسئول روزنامه پر تیراژ زافترا، الکساندر پراخانوف؛ شرق شناس و مترجم قرآن، ارال شریف اف؛ عضو دیوان اجتماعی فدراسیون روسیه، ماکسیم شفچنکو؛ تحلیل گر شبکه راشاتودی روسیه، نادژدا کوارکوا؛ ایران شناس، گنادی آودیف؛ رییس مرکز تحقیقات راهبردی: روسیه و جهان اسلام، شامل سلطائف ...

... در عصر سه شنبه 90/9/1 در محل رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران عده ای از اندیشمندان بسیار برجسته و سرشناس روسیه با حضرت آیت الله العظمی نوری همدانی دیدار و گفتگو کردند.» [6]

⁶ <http://moscow.icro.ir/index.aspx?siteid=121&pageid=11611&newsview=57266>

این دیدار را «دکتر ابوذر ابراهیمی ترکمان، رایزن فرهنگی» حکومت اسلامی ایران در روسیه، با خوش آمدگویی به آیت الله العظمی نوری همدانی و با معرفی «اندیشمندان»، اینتلجنسیای روسی حاضر در جلسه گشایش نمود.

وی به آیت الله خویش، از جمله یادآور شد که «حاضران در این جلسه از برجسته ترین و تاثیر گذارترین دانشمندان روسیه هستند و بسیار خرسند هستند که در محضر جنابعالی هستند.»

این «تاثیرگذارترین و برجسته ترین دانشمندان روسیه»، برای چندمین بار بود که برای هماهنگی پروژه اوراسیا در «محضر» آیت الله ها می نشستند. از زمان برپایی اوراسیای بخش ایران در سال 1385 تا کنون بیش از 155 کنگره و صدها دیدار و نشست این چنینی برگزار شده است.



نشست کارگزاران اوراسیا بر سفره سفارت حکومت اسلامی 1390/ 01/09



«حضرت آیت الله العظمی حسین نوری همدانی» در این دیدار، درس های دوگین را به زبان شرع جاری ساخت: «حفظ وحدت مسلمانان در کشورها و مناطق مختلف جهان، امروزه يك امر ضروری و مهم است.»

«وحدت»، مسلمین جهان، همان استراتژی اوراسیا، برای هدف استراتژیک شمش های طلا می باشد. رقابت الیگارشوی روس در برابر رقبای دیگر در بازار جهانی، پروژه اوراسیا را ضروری ساخته است. پاره پاره های از هم گسسته قلمرو سوسیالیسم دولتی، باید برای دیگر بار به هم پیوسته شوند و فدراسیون روسیه و اقمار را دوباره برقرار سازند تا الیگارش روس، فرمانروایی نوتزاریسم دیگری را به یاری تز اوراسیا به پیش برد. همانگونه که دوگین در کتاب نظریه سیاسی چهارم خویش به کارگزاران می آموزد، هدف از بسیج در این برهه برای الیگارشوی کرملین یک ضرورت حیاتی است.

در دیدار نوری همدانی در مرداد ماه 1390 از مسکو، کنستانتین شووالف⁷ نماینده روسیه در سازمان همکاری اسلامی «به تحولات عمیق جامعه روسیه در 2 دهه پس از فروپاشی شوروی اشاره کرد و گفت: گورباچف قابلیت فهم پیام امام خمینی(ره) را نداشت ... جایگاه ادیان در این مدت در جامعه روسیه کاملاً دگرگون شده است. وی افزود: **در دوره شوروی در روسیه حدود 300 باب مسجد وجود داشت، اما در حال حاضر تعداد آنها به بیش از 7000 باب رسیده است.** شووالف اظهار داشت: توسعه اسلامی و اماکن مقدس مسلمانان در روسیه را رونقی برای کشور خود می دانیم.»⁷



نوری همدانی در میان حزب الله روس و تاتار و قفقاز⁸

⁷ <http://muslimnews.blogfa.com/cat-27.aspx>

⁸ http://hawzahnews.ir/uploads/2_66797.jpg

بازار الیگارش های روس در خطر

به گزارش خبرگزاری «شفقنا»، حسین نوری همدانی، «این مرجع تقلید روز دوشنبه در دیدار پرفسور الکساندر دوگین، رئیس جنبش اوراسیا و احیدر جمال، رئیس کمیته اسلامی روسیه با اشاره به تحولات جهان اسلام گفت: ضرورت حفظ وحدت در این دوره زمانی شاید بیش از گذشته باشد چرا که ما امروز با دشمنان و استکبار جهانی و صهیونیسم و وهابیت مواجه هستیم...»
نوری همدانی با بیان اینکه «شیعه را باید از درون این فرهنگ به جهان معرفی کرد و نه از طریق آنچه که مذاهب دیگر می گویند...»

... توضیح حدیث ثقلین^[9] برای مسلمانان می تواند بسیاری از شبهات ذهنی آنان نسبت به اصل امامت و ولایت، تاریخ اسلام و نقش این تحولات در عقاید سایر مردم را آشکار کند...»
وهابیت، نام مستعار عربستان و قطر است که در رقابت با روسیه، بازار الیگارش های روس را به خطر افکنده اند.

دوگین و همراهان، که خود را مومن ارتدکس کاتولیک و به شدت سنت گرا می نامد و در آرزوی بازگشت دستکم به دوران مسیح و اورشلیم مقدس است، حدیث ثقلین را باید وفادار باشند.

دوگین در کتاب نظریه سیاسی چهارم خویش، خواهان بازگشت به جامعه بدوی و انسان های اولیه است که در آن از لیبرالیسم و کمونیسم و سرمایه داری خبری نیست و انسان ها در طبیعت و بنا به قانون طبیعت زندگی می کنند. او تکامل تاریخ و تاریخ تکامل را ساختگی می داند. در بخش های آینده این پژوهش به آموزش های دوگین خواهیم پرداخت. به هر روی، دیگر همدستان اقماری دوگین در این نشست که خود اهل سنت و مسیحی بودند، با تکان دادن سر، در حالیکه اکلمه و اغذیه آشپزخانه مبارکه سفارت ام القراء بی رونق آیت الله ها و مسلمین جهان را به بلع رابعه می رسانند، به نشانه تایید سر می جنبانیدند.
مرجع مسلمین سپس به شاگردان دوگین امر به معروف کرد:

«فعالان مذهبی و بخصوص فعالان شیعه و مسلمان در کشورهای مختلف، باید در زمینه شناساندن معارف اهل بیت(ع) به مردم جهان کوشا باشند و از راه های مختلف، با ایجاد تعامل و مفاهمه و حفظ وحدت میان مسلمانان، به وظایف تبلیغی خود عمل کنند.»
نظریه سیاسی چهارم دوگین، به این گونه از زبان اسلام شیعی و فقهاتی، به مومنین حاضر در سفره سفارت، توصیه شد. و با رهنمودهای نوری، هریک به ماموریت خویش شتافتند.

⁹ حدیث و روایتی مورد گفتگو و کشاکش بین شیعیان و اهل تسنن در مورد جانشینی علی ابی طالب امام نخست شیعیان. حدیث **ثقلین** یکی از حدیث هایی است که شیعیان به معنای جانشینی علی از آن استفاده می کنند و سنی ها مردودش می شمارند. رهبران دینی شیعی برای حفظ الیگارش روحانیت، این روایت را بزرگترین سند و حکمی برای رهبری و بر شانه امت نشستن و فرمانروایی خود می شمارند و همیشه بر هر منبری پرچم اش می سازند.

«انی تارک فیکم الثقلین کتاب الله وعترتی ما ان تمسکتهم بهما لن تضلوا بعدی: کتاب الله فیه الهدی والنور جبل ممدود من السماء الی الارض وعترتی اهل بیتی وان اللطیف الخبیر قد اخبرنی انهما لن یفترقا حتی یردا علی الحوض وانظروا کیف تخلفونی فیهما». من در میان شما دو امانت نفیس و گرانبها می گذارم یکی کتاب خدا قرآن و دیگری عترت و اهل بیت خودم. مادام که شما به این دو دست بیازند هرگز گمراه نخواهید شد و این دو یادگار من هیچ گاه از هم جدا نمی شوند.»

مرجع تقلید مسلمین در پی ارشاد مومنین و مفتی های سنی و مسیحی قفقاز و ماوراء قفقاز و بلا روس و دیگر بلاد افزود:
«یکی از وظایف شیعیان در کشورهای مختلف، ترجمه و نشر کتاب های اعتقادی شیعه از جمله الغدیر، المراجعات و معالم المدرستین است.»

در پایان، نوبت به پرسش های دینی دوگین می رسد تا به سان یک مومن، از ظهور مهدی و نقش انقلاب اسلامی و مشترکات مسیحیت ارتدکس روسی تزاریستی، راسپوتین، رومانف ها و روم سوم به مرکزیت کرملین و نه واتیکان و کنستانتینو پول- قسطنطنیه- اسلام بول- استانبول، پردازد. و مرجع تقلید را تقلید مرجع نماید.
«پروفسور دوگین در خصوص نحوه مفاهمه اسلام و مسیحیت و همچنین نقش انقلاب اسلامی و انقلاب های اخیر در مساله ظهور...» پرسید و آیت الله به اینتلیجنسای الیگارش ها درس واپس داد. همانند لوطی و شاگردش:

«رابطه علمی میان مسلمانان و مسیحیان باید از کلاس اول که همان بررسی ادیان و رابطه اسلام و مسیحیت در انجیل و وعده حضرت عیسی(ع) نسبت به ظهور پیامبراسلام و همچنین پذیرش حضرت مسیح(ع) بعنوان پیامبر اولوالعزم در اسلام است، آغاز شود.»

دوگین در کتاب خویش، محور اوراسیا برای تحکیم منافع بورژوازی در روسیه را وحدت اسلام و مسیحیت می شمارد. او اسلام و مسیحیت ارتودکس کاتولیک را در برابر سرمایه داری غرب (آمریکا شمالی و اروپای شمالی و مرکزی و «صهیونیسم») یک ضرورت حیاتی می شمارد . آیت الله خمینی، علمدار چنین سیاستی بود و از همین زاویه مورد پشتیبانی روسیه به رهبری گورباچف، و حاکمین سوسیالیسم دولتی پیشین، و گروهبندی های سیاسی اشان مانند حزب توده، اکثریت فدایی و دیگر احزاب برادر قرار گرفت. این سیاست تا کنون، با جابجایی سرمایه داری دولتی در روسیه و شوک درمانی و پیشبرد استراتژی نئولیبرالیسم، به کارگزاری یلتسین و پوتین و هوچیان توده ای اکثریتی، همچنان ادامه دارد.
مرجع شیعیان، اوراسیای سرمایه داران روس را قبای اسلامی می پوشاند.



بازدید آیت الله العظمی نوری همدانی از نیروگاه اتمی بوشهر¹⁰
«رابطه حقیقی بین این دو دین مشخص شده و تکلیف جامعه امروز نیز مشخص می شود،
زیرا بر این باور هستیم که دین اسلام کامل کننده تمام ادیان الهی از جمله مسیحیت بوده
است.»

دوگین در کتاب نظریه سیاسی چهارم، که همزمان با نشر انگلیسی آن به زبان فارسی با
تیراژ بالا در ایران پخش شد، دشمن را «امپریالیسم غرب»، «لیبرالیسم» و «کمونیسم» و
اوراسیا را ضرورتی برای جنگ و نابودی این سه، می شمارد:
«حضرت آیت الله العظمی نوری همدانی» در حضور استاد پوتین، طوطی صفت، نظریه
سیاسی چهارم را بازگو می کند و به سرمایه داران شرق در کرملین خوش آمد می گوید و
نویس می دهد که رقبای روس، به یاری اسلام ناب و به ضمانت بمب و تروریسم حکومتی
ایران، در این بازار نولبرالیسم، نفت، گاز، سلاح های همانند نارنجک و کلاشینکوف برای
کشتارهای فردی تا بمب افکن توپولوف و موشک های 300 و اورانیوم، و کوکابین روسی برای
کشتار جمعی و ترافیک دختران و نوجوانان را به سان تنها کالاهای موجود با ارز و طلا مبادله
خواهند کرد. حکومت ایران، دلال چنین اقتصادی است.

¹⁰ به گزارش [http:// noorihamedani.blogfa.com/post/622](http://noorihamedani.blogfa.com/post/622) «بازدید آیت الله نوری همدانی (مد ظلّه
العالی) از نیروگاه اتمی بوشهر.»

آیت الله مرجع، به نمایندگان روس و اقمار دوباره بازسازی شده نوید می دهد:
«با توجه به اخبار اهل بیت(ع) پس از مواجهه این دو جبهه يك جنگ تمام عيار بين اين دو جريان شكل می گیرد که منجر به حادثه ظهور و پیروزی مستضعفان عالم بر زورگويان خواهد شد.»

و

«حدوث انقلاب اسلامی در ایران، کار ساده ای نبود، زیرا در شرایطی این انقلاب با رهبری يك عالم دینی و فقیهی نستوه به پیروزی رسید که **امپریالیسم غرب و شرق ، لیبرالیسم و کمونیسم** در اوج فعالیت های خود بودند و اجازه بروز چنین جريان مستقل دینی را نمی دادند...

این انقلاب در این شرایط به پیروزی رسید و موج های آن امروز به کشورهای اسلامی دیگر و از آنجا با موج بیداری مستضعفان به اروپا و آمریکا رسیده است و این راه همچنان ادامه خواهد داشت...

...با توجه به اخبار اهل بیت(ع) پس از مواجهه این دو جبهه يك جنگ تمام عيار بين اين دو جريان شكل می گیرد که منجر به حادثه ظهور و پیروزی مستضعفان عالم بر زورگويان خواهد شد...

... اهل بیت(ع) به ما شیعیان امر کرده اند که با بهره گیری از فرهنگ انتظار در این شرایط به كمك مستضعفان عالم بشتابید و کسی که با حال انتظار از دنیا برود، گویی دوران ظهور را درك کرده است.»¹¹

تنها باید انتظار کشید به فیض شهادت و مرگ، دوران ظهور را درک کرد و به گور خفت تا ناجی آخر زمان با 300 نفر از شمشیر به دستان ظهور کنند و عالم را از کفر و ستم و بیداد برهانند. برای پیروزی اوراسیا و شکست رقبای فدراسیون روس در بازار جهانی سرمایه، اسلام و مسیحیت و حکومت ایران هرآنچه را در کوله بار دارند، باید در برابر پورسانتاژ دلالی و بردن سهمی از رانت نفت و گاز و پاسداری بازار، به گرو بگذارند.

چهار رکن بیمه کننده اوراسیا به باور دوگین و مرجع تقلید شیعیان جهان، نوری همدانی، نبوت، امامت، عاشورا و ظهور است. چهار روز، همان روزهایی که

خمینی برای بقاء حاکمیت ددمنشانه اش، گفت همه روزها باید عاشورا و همه سرزمین ها باید کربلا باشد! به بیانی با بحران آفرینی، و برپایی فضای خون و رعب و وحشت و جنگ، توده ها را به صحنه آورد و در صحنه چرخانید و این کاروان را از کوفه به شام و از شام به دیگر بلاد، خاکستر بر سر و روی و سینه زنان، و خون خوار و خون ریز ساخت. بازار سرمایه در ایران و اوراسیای دوگین در ضمانت چهار روز است:

¹¹همان منبع بالا

اسلام با پیامبری محمد
شیعه به پیشوایی علی
عاشورا با خون و شمشیر
ظهور، بازگشت مهدی

این چهار رکن در مسیحیت ارتدکس روسی، به زبان راسپوتین به تزار تلقین شد و با یک گسل و ریزش تاریخی، راسپوتین و ایوان مخوف به شمایل دوگین و پوتین در روسیه و در ایران به شمایل آیت الله خمینی و خامنه ای و همدانی ها و محقق دامادها، به کاخ نشستند. مسیحیت سرآغاز تاریخ ارتودکس روسی، برابر نبوت مسلمانان، امامت، پیدایش جانشیان خودخوانده مسیح، از لوقا، تا یوحنا و متا و پاپ هایی در شمار کالوین خونریز سده میانه، تا پاپ فرانسیس در واتیکان همدست ژنرال های کودتاجی در آرژانتین با کارنامه کشتار هزاران کمونیست و کارگر انقلابی، عاشورا روز صلیب عیسی و سرانجام ظهور، بازگشت مسیحا در روز رستاخیر!

در این رستاخیز که بنا به تبلیغات و تراوش های مغزی لشگر دعای کوچ داده شده از جبل لبنان، حله بغداد و شام که پیشوایانی در ردیف امام محمد باقر مجلسی صاحب حله ی حلیه المتقین به فرمان سلطان - خلیفه های صفوی از اسماعیل بیگ فرزند شیخ حیدر صفوی از طایفه سلطان اوزون حسن آق قویونلو (صاحبان گوسفندان سپید) را در بر می گیرد تا سلطان حسین، مهدی امام غایب شیعیان دوازده امامی، عیسی را با خود می آورد. نایب های این امام، با خروارهای دعا و رساله و مفاتیح جنان، به خمینی ختم نشد.

با این همه کلید مفاتیح، کلیدی به حسن روحانی داده شد تا گشایشی برای بحران های فروپاشی حکومت باشد. اما، میان علما که با حضرت مهدی و عیسی چه کسانی رجعت می کنند به همان شدت دعواست که میان باندهای حکومتی در ایران و روس. برخی از کارگزاران حکومتی برآند که هوگو چاوز و احمدی نژاد هم نامنویسی شده اند تا 300 نفر همراه حضرت، در ظهور، دستکم دو نفرشان مشخص شده باشند. این خود گرد و خاک دیگری آفرید، اما دوگین به اصل رجعت می اندیشد و شیعیان را سرگرم می خواهد و خود وارد جزئیات نمی شود.

رسول مشترک هردو دین، خوانش شیعه گری از اسلام و ارتدکس مسیحی از مسیحیت، صلیب عیسی و مظلومیت وی و گناهکاری بشریت به مجازات گناهان تاریخی زن (حوا)، و پیروزی خون بر شمشیر و به یاری بمب هسته ای، این بار برای پیروزی بمب بر رقبا جهانی، ظهور مهدی و عیسی و به بیان احمدی نژاد و رحیمی دستیار احمدی نژاد، با چاوز¹² و محموداحمدی نژاد باز می گردد و

¹² رحیمی معاون احمدی نژاد، در سوم تیر ماه 1392وی را «پار رجعت کننده با امام زمان(ع)» نامید و احمدی هوگو چاوز را از هم رکابان اما زمان نامید بود. کارگزاران رانت، احمدی نژاد را از جمله «شهید

رجعت و ظهور در هردو دین ارتدکس روسی/ شیعی، وعده های مسمومی است به مغز امتی که باید با مخدر شیشه و کوکائین روسی و افیون افغانی در دست سپاه اسلام هروئینی شود، در روان امت تا اوراسیا سرانجام پذیرد.

ادامه دارد...

لیکنشت

تیر ماه 1392/2013

تهمت»، «غریب تر از تو قصه غربت رسول خدا(ص)ست»، «غریب تر از تو قصه علی(ع) است»، «غریب تر از تو قصه ام ابیهای پلو شکسته است» و «... محمود کبیر» و «کورش زمانه» می شود و روز دیگر «مالک اشتر» و «مختار» است و یا رجعت کننده با امام زمان. یک روز عملکرد او را پیامبرگونه می دانند و روز دیگر حضرت یوسف به چاه افتاده و حال «شهادت تهمت...»!
[/http://khabareghtesadi.com/fa/news/15665](http://khabareghtesadi.com/fa/news/15665)

